別記様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　足　利　市　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　団体代表者
足利市海外友好姉妹都市等交流活動支援奨励金交付申請書

足利市海外友好姉妹都市等交流活動支援奨励金の交付を受けたいので、足利市海外友好姉妹都市等交流活動支援奨励金交付要綱第３条の規定に基づき下記のとおり申請いたします。なお、審査のため、代表者の住民情報及び法人である団体の市税の納入状況等を市が確認することに同意いたします。
記

　　　　　　　　　　□海外友好姉妹都市 自主交流活動支援奨励金

　　奨励金の種類　　□海外友好姉妹都市 友好姉妹校交流事業支援奨励金
	団体の活動状況
	１ 団　体　名：

２ 団体所在地：足利市

３ 団体代表者：

４ 設立時期：　　年　　月
５ 団体構成人数：　　　名（うち生徒人数　　　名）
６ 活動内容（詳細に記入）

	交流活動の概要
	１ 訪問都市：
２ 訪問人員：　　名（うち生徒人数　　名）（参加者名簿別添）
３ 訪問時期：　年　月　日（　）～　年　月　日（　）

　　うち訪問都市滞在期間 　年　月　日（　）～　年　月　日（　）

４ 交流相手先：
５ 交流活動の内容（具体的に記入）
６ 訪問に係る予算：予算書別添

□海外友好姉妹校締結事業支援奨励金

（注）添付書類　（１）代表者本人確認書類の写し　（２）会則等の関係資料

（３）その他市長が必要と認める書類

※奨励金交付申請書提出時に代表者の本人確認をします。